Klostertal

26. Vorarlberg

Sep 2025

Wildwochensaison

® Freitag 11:30 Uhr

Dauer: 2 Stunden

Wildwochensaison - seit 50 Jahren Wildspezialitaten im Gasthof Rossle

Klostertal Tourismus Bundesstrale 59 +43 5582 777
www.klostertal.travel A-6754 Klosterle am Arlberg info@klostertal.travel



https://www.walsertal.at/VCloud/event/wildwochensaison_6ac1c2b5-38d9-4b67-b088-159af6e8f30d/21072/image-thumb__21072__lightbox/wildwochensaison_rossle3_2024-02-15_96adb01a-52e0-4452-bef7-c75c2737f6cc.b96d5827.png
https://www.walsertal.at/VCloud/event/wildwochensaison_6ac1c2b5-38d9-4b67-b088-159af6e8f30d/21072/image-thumb__21072__lightbox/wildwochensaison_rossle3_2024-02-15_96adb01a-52e0-4452-bef7-c75c2737f6cc.b96d5827.png

Klostertal
Vorarlberg

ELEENERERE R R B

Klostertal Tourismus Bundesstrale 59 +43 5582 777
www.klostertal.travel A-6754 Klosterle am Arlberg info@klostertal.travel



https://www.walsertal.at/VCloud/event/wildwochensaison_6ac1c2b5-38d9-4b67-b088-159af6e8f30d/21073/image-thumb__21073__lightbox/wildwochensaison_rossle_2024-02-15_3ca3e994-f16e-4752-a964-aff7bb788d01.cbaa1c05.png
https://www.walsertal.at/VCloud/event/wildwochensaison_6ac1c2b5-38d9-4b67-b088-159af6e8f30d/21073/image-thumb__21073__lightbox/wildwochensaison_rossle_2024-02-15_3ca3e994-f16e-4752-a964-aff7bb788d01.cbaa1c05.png

Klostertal
Vorarlberg

GASTHOF ROSSLE

@ Veranstaltungsort

Rossle Braz
Arlbergstralie 61

6751 Innerbraz

+43 5552 28 10 50
gasthof@roesslebraz.at

http://www.roesslebraz.at/ 2

Klostertal Tourismus BundesstraBe 59
www.klostertal.travel A-6754 Klosterle am Arlberg

ﬁ Veranstalter

Gasthof Rossle
Arlbergstralie 61

6751 Innerbraz

+43 5552 28 10 50
gasthof@roesslebraz.at

http://www.roesslebraz.at/ 2

Weitere Termine

+43 5582 777
info@klostertal.travel
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Datum

26.09.2025

26.09.2025

27.09.2025

27.09.2025

30.09.2025

01.10.2025

02.10.2025

03.10.2025

03.10.2025

04.10.2025

Klostertal Tourismus

www.klostertal.travel

Bundesstralte 59
A-6754 Klosterle am Arlberg

+43 5582 777
info@klostertal.travel

Uhrzeit

11:30 Uhr

17:30 Uhr

11:30 Uhr

17:30 Uhr

17:30 Uhr

17:30 Uhr

17:30 Uhr

11:30 Uhr

17:30 Uhr

11:30 Uhr

Klostertal
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